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8-NopTOBbLIN MHOTOMOOBbIN
BOJTOKOHHO-OMTUYECKMUIA MOAYIb

SC TEG-S3M8FX, tnn 100Base-FX
TEG-S3M8FX

OcoOeHHOCTU  CosmectumocTs ¢ IEEE 802.3u 100Base-FX
* 8 MHOroMO/10BbIX BOMOKOHHO-0oNTUYeckux noptoB 100Base-FX, Tun SC (TEG-S3M8FX)
* 8 MHOroMOZ10BbIX BOMOKOHHO-oNTUYeckux noptoB 100Base-FX, Tun SC (TEG-S3M8S15)
+ lononnutensHo mogynm ans TEG-S3000i (ynpaBnsiemoe Lwaccy 2-ro ypoBHSi)

* 5-neTHas rapaHTna

TEG-S3M8FX
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8-NopTOBbLIN MHOFOMOZOBbLIV BONTOKOHHO-OMTUYECKUU MOAYIb

SC TEG-S3M8FX, tun 100Base-FX

XapakTepuCcTUKM
Annapatypa
* IEEE 802.3u 100Base-FX
CraHpapThl
* Ynpaenenue notokom IEEE 802.3x
UnTepdpelic + 8 noptoB 100FX (MHoro- unn ogHoMoaoBbIX) Tuna SC

+ 50/125 um nnun 62.5/125um ans MHOrOMOZOBOrO BOSTIOKOHHO-ONTUYECKOTO kabens, 40 2 kM
CeTeBble HocuTenu 3 3
* 8/125um nnu 9/125um - ogHOMOL0BbIN BONIOKOHHO-OMTUYECKUI Kabenb, A0 15 km

ApxuTekTypa KoMMyTaLuu + [pomexyTo4HOE XpaHeHne
cuao + CBI3b, paboTa
Pastem +SC
Mpotokon + CSMA/CD
[nuHa BonHbI +1310nm
PaccTosHme » OHomopaoBbIi: 30 km
* MHOroMo0BbI: 2 KM
FabapuTbl * 126 x 46 x 35 mm (5,0 x 1,8 x 1,4 groima)
Bec + 881 (3,1 yHuum)
Temnepatypa * Mpu pabote: 0°~45°C (32°~113°F)  + XpaHeHue: -10°~70°C (14°~158°F)
BnaxHocTb * 10%~90% (6e3 koHaeHcawmm)
CepTudpmkaums + CE, FCC

F@ c E Copepxumoe ynakoBku

* TEG-S3M8FX

MpoaykTbl U3 aTon cepum

TEG-S3000i YnpaBnsemoe Laccy 2-ypoBHs ¢ 4 rHesgamu
8-nopTOBbLIN MHOTOMOZOBBI BOSIOKOHHO-OMTAYECKMIA

TEG-S3MBFX \onynb SC TEG-S3M8FX, Tvn 100Base-FX

TEG-S3M8S15 MOPTOBbLIN OAHOMOZOBbIA BOSIOKOHHO-ONTUYECKMIA

mogynb, Tvn 100Base-FX SC

TEG-S3M2MG 2-ms rHe3gamu Mini-GBIC
TEG-S3M11CF Gigabit Copper u Fiber Combo
TEG-S3M2CG 2-ms nopTamu Gigabit Copper
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